МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИТАТСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ИТАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«06» июля  2016г.
№ 82
с. Итатка

О внесении изменений в Постановление Администрации Итатского сельского поселения «О подготовке к пожароопасному сезону в лесах территории Итатского сельского поселения в 2016 году» от 03.03.2016 г.  № 27.

Рассмотрев протест Прокуратуры Томского района от 07.04.2016 № 16-2016,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Название постановления изложить в новой редакции: «О подготовке муниципального образования «Итатское сельское поселение» к пожароопасному сезону в 2016 г.»
2. Пункт 1 постановления изложить в редакции:  1.  Утвердить План организационно-технических мероприятий по защите населения и территории муниципального образования «Итатское сельское поселение» в пожароопасный период в 2016 г. согласно приложению.

3. Название Плана в приложении  изложить в новой редакции: «План организационно-технических мероприятий по защите населения и территории муниципального образования «Итатское сельское поселение» в пожароопасный период в 2016 г.»

4. В  приложении  к  постановлению в пункте   6  Плана заменить слова «для ликвидации лесных пожаров» на « для защиты населения и территории муниципального образования «Итатское сельское поселение».

5. Настоящее постановление опубликовать через печатное издание «Информационный бюллетень» Итатского сельского поселения и разместить на официальном сайте муниципального образования «Итатское сельское поселение» в сети Интернет.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                В.Ю. Бебек

Ултсун Т.Б.

959325